Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J» 10 2022 г. с. Крутиха№ №

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного
адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства
Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в TAP адреса сведениями
о кадастровых номерах согласно приложению на 1 листе в 1 экземпляре.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Зам. главы Администрации сельсовета С.В. Налимова

Приложение к постановлению
Администрации Крутихинского

сельсовета от « » Ю 2022 № ^6

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в Г АР, в привязке к адресным объектам

Адрес объекта Уникальный номер адреса объекта адресации в
ГАР (уникальный идентификатор)

Кадастровый номер
адресного объекта

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
л/ттитта Мепиопатооов. домовладение 1

1 dae604f-2590-411 f-b434-ea00222be75a 22:22:020502:610

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 2

a60e05el-64bb-4ff0-92e8-3a9627dlc05e 22:22:020502:650

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 5

67d4b93 0-b060-4a21 -bd96-2eecc0e3 c 17c 22:22:020502:643

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 6

9b2a81d2-9c8a-40ed-894a-3b2bbb60993c 22:22:020601:898

22:22:020502:993

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 8

e3f93d77-7cdb-4866-af6c-b93e5fd7ed48 22:22:020508:703
22:22:020502:1007

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 11

8069a03b-a556-4813-978f-7ac59092bce6 22:22:020502:665

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, земельный участок 11А

b339dd43-21 f6-43a6-871 b-440c 1898fO2c
22:22:020502:599

Зам. главы Администрации сельсовета

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 16

149d710f-aba0-4558-8ffb-b005c09d3389 22:22:020502:686

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 19

be26616f-bf60-4fe2-a5fl -е66е6548а7са 22:22:020502:673

Алтайский край, муниципальный район Крутихинский,
сельское поселение Крутихинский сельсовет, село Крутиха,
улица Мелиораторов, домовладение 25

f41 df904-46cc-4d08-b905-da3485b7814а 22:22:020502:668

С.В. Налимова